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Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

28 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
28 vívó
5 csoport (3 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
28 továbbjutó|

2. forduló
28 vívó
5 csoport (3 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
28 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 28 vívó

Tableau direct
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 28 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
MARJANCIC Jana VMD CRO

17 PETRI Regina AVA HUN 31/1/2005 10866
BUKOR Petra BHSE HUN 21/9/2005 10495
KARDOSS Hanga BHSE HUN 29/10/2005 9761

12 SPERKA Jázmin BHSE HUN 6/4/2006 9934
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN 8/8/2006 8575

5 TERJÉK Timea BHSE HUN 19/1/2005 7179
22 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN 14/6/2005 10057
12 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN 15/9/2005 9378
10 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN 16/8/2005 7907
22 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN 10/9/2006 10589
17 MÜLLER Hanna FTC HUN 4/8/2005 8663
22 SZÉCSI Blanka FTC HUN 10/3/2005 10540

BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN 11/1/2006 8802
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN 6/2/2006 8805

22 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN 17/7/2007 10251
5 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN 8/5/2005 8801

22 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN 12/1/2006 10241
22 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN 10/12/2006 8803
12 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 13/4/2005 9455
22 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN 12/7/2005 9791

KESERÛ Dorka SZEKSZÁRD HUN 19/3/2005 10892
5 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN 26/5/2005 8570

KUDAR Viktoria SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 7/8/2006 10317
5 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN 21/3/2005 9966

11 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN 25/6/2005 9280
21 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN 7/9/2006 10280
1 SZURMAI Laura UTE HUN 14/9/2005 9509
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : TÖLGYESI Zsófia HUN FTC

GY/M ind. AT RG
PETRI Regina AVA HUN  V  0  V  V 0.750 2 15 2
SPERKA Jázmin BHSE HUN  4  3  V  V 0.500 6 17 3
SZURMAI Laura UTE HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KUDAR Viktoria SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN  0  1  1  2 0.000 -16 4 5
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN  4  0  3  V 0.250 -5 12 4

Csoport szám 2
Versenybíró : DONKA Gábor

GY/M ind. AT RG
MÜLLER Hanna FTC HUN  2  V  V  4 0.500 5 16 3
NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  V  4  V 0.750 12 19 1
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN  0  0  V  2 0.250 -12 7 5
MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN  1  V  4  3 0.250 -6 13 4
MARJANCIC Jana VMD CRO  V  0  V  V 0.750 1 15 2

Csoport szám 3
Versenybíró : BENCZE Attila HUN BHSE, JESZENSZKY Szilvia HUN FTC

GY/M ind. AT RG
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  4  2  V  0 0.400 0 16 4
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN  1  0  V  V  3 0.400 -7 14 5
HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN  V  V  4  V  2 0.600 6 21 2
TÖRÖK Boglárka BHSE HUN  V  4  V  V  3 0.600 5 22 3
KESERÛ Dorka SZEKSZÁRD HUN  0  2  1  1  1 0.000 -20 5 6
GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Csoport szám 4
Versenybíró : TÖLGYESI Ödön HUN FTC, MAIOR Mátyás HUN TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
TERJÉK Timea BHSE HUN  V  V  3  V  V 0.800 10 23 1
KARDOSS Hanga BHSE HUN  2  4  V  V  V 0.600 7 21 2
SZÉCSI Blanka FTC HUN  2  V  2  0  2 0.200 -12 11 6
TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN V4  0 V4  4  V 0.600 0 17 3
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN  3  1  V  V  2 0.400 -3 16 5
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN  2  3  V  2  V 0.400 -2 17 4

Csoport szám 5
Versenybíró : NEDELJKOVIC Mateja HUN UTE, TÖLGYESI Ödön HUN FTC

GY/M ind. AT RG
TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN  V  V  0  2  V 0.600 1 17 4
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN  4  V  3  V  V 0.600 7 22 2
BUKOR Petra BHSE HUN  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN  V  1  V  3  V 0.600 3 19 3
VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN  2  4  V  2  4 0.200 -4 17 5
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN 1.000 17 25 továbbjutó
2 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN 1.000 16 25 továbbjutó
3 SZURMAI Laura UTE HUN 1.000 13 20 továbbjutó
4 TERJÉK Timea BHSE HUN 0.800 10 23 továbbjutó
5 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.750 12 19 továbbjutó
6 PETRI Regina AVA HUN 0.750 2 15 továbbjutó
7 MARJANCIC Jana VMD CRO 0.750 1 15 továbbjutó
8 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.600 7 22 továbbjutó
9 KARDOSS Hanga BHSE HUN 0.600 7 21 továbbjutó

10 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN 0.600 6 21 továbbjutó
11 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN 0.600 5 22 továbbjutó
12 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN 0.600 3 19 továbbjutó
13 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN 0.600 1 17 továbbjutó
14 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN 0.600 0 17 továbbjutó
15 SPERKA Jázmin BHSE HUN 0.500 6 17 továbbjutó
16 MÜLLER Hanna FTC HUN 0.500 5 16 továbbjutó
17 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.400 0 16 továbbjutó
18 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN 0.400 -2 17 továbbjutó
19 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.400 -3 16 továbbjutó
20 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.400 -7 14 továbbjutó
21 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.250 -5 12 továbbjutó
22 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.250 -6 13 továbbjutó
23 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN 0.250 -12 7 továbbjutó
24 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN 0.200 -4 17 továbbjutó
25 SZÉCSI Blanka FTC HUN 0.200 -12 11 továbbjutó
26 KUDAR Viktoria SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.000 -16 4 továbbjutó
27 KESERÛ Dorka SZEKSZÁRD HUN 0.000 -20 5 továbbjutó
28 BUKOR Petra BHSE HUN 0.000 -24 1 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : TÖLGYESI Zsófia HUN FTC

GY/M ind. AT RG
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  V  2  1 0.500 0 13 3
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN  3  0  2  0 0.000 -15 5 5
TÖRÖK Boglárka BHSE HUN  0  V  3  2 0.250 -5 10 4
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN  V  V  V  3 0.750 6 18 2
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 2
Versenybíró : DONKA Gábor

GY/M ind. AT RG
KARDOSS Hanga BHSE HUN  2  0  V  3 0.250 -9 10 5
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  1  V V4 0.750 4 15 2
GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN  V  V  4  V 0.750 11 19 1
MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  4  1  V  4 0.250 -5 14 4
HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN  V  3  2  V 0.500 -1 15 3

Csoport szám 3
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia HUN FTC, TÖLGYESI Ödön HUN FTC

GY/M ind. AT RG
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN  3  1  1  0  0 0.000 -20 5 6
BUKOR Petra BHSE HUN  V  1  2  1  2 0.200 -12 11 5
SZURMAI Laura UTE HUN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  V  2  1  V 0.600 4 18 3
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN  V  V  2  V  V 0.800 13 22 2
TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN  V  V  4  1  2 0.400 0 17 4

Csoport szám 4
Versenybíró : NEDELJKOVIC Mateja HUN UTE, BENCZE Attila HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
MARJANCIC Jana VMD CRO  4  3  3  V  V 0.400 1 20 3
VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN  V  0  V  V  1 0.600 -3 16 2
TERJÉK Timea BHSE HUN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN  V  1  3  4  V 0.400 -2 18 4
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN  2  4  0  V  V 0.400 -6 16 5
SZÉCSI Blanka FTC HUN  2  V  0  2  3 0.200 -9 12 6

Csoport szám 5
Versenybíró : MAIOR Mátyás HUN TÖREKVÉS, BENCZE Attila HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
SPERKA Jázmin BHSE HUN  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2
MÜLLER Hanna FTC HUN  4  3  1  V  V 0.400 1 18 4
NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
PETRI Regina AVA HUN  1  V  0  V  V 0.600 4 16 3
KUDAR Viktoria SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  0  1  0  0  3 0.000 -21 4 6
KESERÛ Dorka SZEKSZÁRD HUN  1  1  2  1  V 0.200 -13 10 5
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 TERJÉK Timea BHSE HUN 1.000 19 25 továbbjutó
2 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN 1.000 18 25 továbbjutó
3 SZURMAI Laura UTE HUN 1.000 15 25 továbbjutó
4 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN 1.000 14 20 továbbjutó
5 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN 0.800 13 22 továbbjutó
6 SPERKA Jázmin BHSE HUN 0.800 11 22 továbbjutó
7 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN 0.750 11 19 továbbjutó
8 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN 0.750 6 18 továbbjutó
9 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.750 4 15 továbbjutó

10 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.600 4 18 továbbjutó
11 PETRI Regina AVA HUN 0.600 4 16 továbbjutó
12 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN 0.600 -3 16 továbbjutó
13 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 0 13 továbbjutó
14 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN 0.500 -1 15 továbbjutó
15 MARJANCIC Jana VMD CRO 0.400 1 20 továbbjutó
16 MÜLLER Hanna FTC HUN 0.400 1 18 továbbjutó
17 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN 0.400 0 17 továbbjutó
18 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN 0.400 -2 18 továbbjutó
19 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.400 -6 16 továbbjutó
20 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.250 -5 14 továbbjutó
21 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN 0.250 -5 10 továbbjutó
22 KARDOSS Hanga BHSE HUN 0.250 -9 10 továbbjutó
23 SZÉCSI Blanka FTC HUN 0.200 -9 12 továbbjutó
24 BUKOR Petra BHSE HUN 0.200 -12 11 továbbjutó
25 KESERÛ Dorka SZEKSZÁRD HUN 0.200 -13 10 továbbjutó
26 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
27 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN 0.000 -20 5 továbbjutó
28 KUDAR Viktoria SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.000 -21 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN 1.000 31 45 továbbjutó
2 SZURMAI Laura UTE HUN 1.000 28 45 továbbjutó
3 TERJÉK Timea BHSE HUN 0.900 29 48 továbbjutó
4 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.889 30 44 továbbjutó
5 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN 0.889 27 44 továbbjutó
6 SPERKA Jázmin BHSE HUN 0.667 17 39 továbbjutó
7 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN 0.667 9 37 továbbjutó
8 PETRI Regina AVA HUN 0.667 6 31 továbbjutó
9 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.600 11 40 továbbjutó

10 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN 0.600 11 39 továbbjutó
11 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN 0.556 5 36 továbbjutó
12 MARJANCIC Jana VMD CRO 0.556 2 35 továbbjutó
13 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.556 1 31 továbbjutó
14 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN 0.500 1 34 továbbjutó
15 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN 0.500 -2 35 továbbjutó
16 MÜLLER Hanna FTC HUN 0.444 6 34 továbbjutó
17 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN 0.444 0 32 továbbjutó
18 KARDOSS Hanga BHSE HUN 0.444 -2 31 továbbjutó
19 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.400 -6 32 továbbjutó
20 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN 0.400 -7 33 továbbjutó
21 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.375 -5 25 továbbjutó
22 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.250 -11 27 továbbjutó
23 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.222 -22 19 továbbjutó
24 SZÉCSI Blanka FTC HUN 0.200 -21 23 továbbjutó
25 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN 0.111 -32 12 továbbjutó
26 KESERÛ Dorka SZEKSZÁRD HUN 0.100 -33 15 továbbjutó
27 BUKOR Petra BHSE HUN 0.100 -36 12 továbbjutó
28 KUDAR Viktoria SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.000 -37 8 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN

Tableau de 32

32 --------- ---

17 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN

16 MÜLLER Hanna FTC HUN    15/7

9 BADÁR Szonja Nikolet HALÁSZTELKI BIKE HUN

24 SZÉCSI Blanka FTC HUN    15/8

25 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN

8 PETRI Regina AVA HUN    15/8

5 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN

28 KUDAR Viktoria SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN    15/0

21 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN

12 MARJANCIC Jana VMD CRO    15/2

13 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN

20 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN    15/10

29 --------- ---

4 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN

3 TERJÉK Timea BHSE HUN

30 --------- ---

19 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN

14 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN    15/12

11 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN

22 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN    15/4

27 BUKOR Petra BHSE HUN

6 SPERKA Jázmin BHSE HUN    15/1

7 ENGELBRECHT Szonj SZENT GYÖRGY VE HUN

26 KESERÛ Dorka SZEKSZÁRD HUN    15/2

23 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN

10 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN    15/5

15 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN

18 KARDOSS Hanga BHSE HUN    15/14

31 --------- ---

2 SZURMAI Laura UTE HUN

MOLNÁR Réka

Tableau de 16

TÖRÖK Boglárka
   15/10

BADÁR Szonja Nikolet

PETRI Regina
   15/9

GALAMBOS Nóra

BARTUS Claudia
   15/6

POLONYI Petra Dóra

NÁDASDY Anna
   15/7

TERJÉK Timea

TÓTH Léna Sára
   15/0

HUDÁK Anna

SPERKA Jázmin
   15/8

ENGELBRECHT Szonj

PAPP Jázmin
   15/12

TAKÁCS Noémi

SZURMAI Laura
   15/5

MOLNÁR Réka

PETRI Regina

GALAMBOS Nóra

NÁDASDY Anna

TERJÉK Timea

SPERKA Jázmin

PAPP Jázmin

SZURMAI Laura



Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

oldal 1/1

1 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN

Tableau de 8

8 PETRI Regina AVA HUN    15/5

5 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN

4 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIK HUN    15/14

3 TERJÉK Timea BHSE HUN

6 SPERKA Jázmin BHSE HUN    15/5

7 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN

2 SZURMAI Laura UTE HUN    15/4

MOLNÁR Réka

Elõdöntõ

GALAMBOS Nóra
   15/11

TERJÉK Timea

SZURMAI Laura
   15/4

MOLNÁR Réka

Döntõ

SZURMAI Laura

   15/13
SZURMAI Laura



Fülöp Mihály Mk Gyermek Nõi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 SZURMAI Laura UTE HUN
2 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN
3 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN
3 TERJÉK Timea BHSE HUN
5 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN
6 SPERKA Jázmin BHSE HUN
7 PETRI Regina AVA HUN
8 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
9 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN

10 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN
11 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN
12 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN
13 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN
14 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN
15 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN
16 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN
17 MARJANCIC Jana VMD CRO
18 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN
19 MÜLLER Hanna FTC HUN
20 KARDOSS Hanga BHSE HUN
21 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN
22 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
23 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN
24 SZÉCSI Blanka FTC HUN
25 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN
26 KESERÛ Dorka SZEKSZÁRD HUN
27 BUKOR Petra BHSE HUN
28 KUDAR Viktoria SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
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